
Schachjugend OWL      2021 / 2022 
Meldung zur Mannschaftsmeisterschaft 
    
Verein: 

 

Spielklasse: 

 

Mannschaft: 

 

 

Spiellokal: 

 

  

  

Mannschaftsführer:   

Anschrift:   

Telefonnummer:   

E-Mail:   

   

Jugendwart:   

Anschrift:   

Telefonnummer:   

E-Mail:   

   

 Rang-Nr. Name, Vorname Geburtsjahr  

(01)     

(02)     

(03)     

(04)     

(05)     

(06)     

(07)     

(08)     

(09)     

(10)     

(11)     

(12)     

     
Diese obige Rangfolge ist für die gesamte Spielzeit verbindlich. Ich versichere, dass für die aufgeführten Jugendlichen 
meines Vereins eine Spielberechtigung vorhanden bzw. beantragt ist. Das gilt auch für weitere Jugendliche, die 
nachgemeldet werden und in der Reihenfolge ihrer Seniorenrangnummern eingesetzt werden müssen. Die 
Ausschreibung der Mannschaftsmeisterschaften erkenne ich in allen Teilen an: 

 

   
   
       

 Vereinsvorsitzender  Jugendwart  Ort / Datum 

 
Dieses Formular ist nicht vorgeschrieben. Original bzw. Unterschriften sind 
verzichtbar. Die Meldung kann auch formlos per E-Mail an die Adresse 
spielleiter.mannschaft@schachjugend-owl.de erfolgen.  
Alle oben geforderten Angaben sind gleichwohl vollständig aufzuführen! 


